

**Instalarea unui castel de apa cu
volumul 50m³ si conectarea la
rețelele existente de apeduct din s
Cenac raionul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3.11.2**Lucrari de montare Castel de apa cu V=50m³ si Hpiciorului=18m****Valoarea de deviz 66 392,87 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1A02D	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 1-5 tone	t	4,760	7 294,70 5 676,85	34 722,79 27 021,82
Total			lei			34 722,79
Asigurarea med si soc			24,00 %			6 485,24
Transport			10,00 %			77,84
Total			100,00 +			41 285,87
Cheltuieli de regie			46,00 %			12 430,04
Total			100,00 +			53 715,91
Beneficiu de deviz			3,00 %			1 611,48
Total Lucrari de montare						55 327,39
Incluziv salariu						27 021,82
Total			lei			55 327,39
TVA			20,00 %			11 065,48

Total deviz:
Incluziv salariu**66 392,87**
27 021,82Intocmit _____()
(funcția, semnătura)Verificat _____()
(funcția, semnătura)

**Instalarea unui castel de apa cu
volumul 50m³ si conectarea la
retelele existente de apeduct din s
Cenac raionul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3.11.2

Lucrari de montare Castel de apa cu V=50m³ si Hpiciorului=18m

Valoarea de deviz 66 392,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3.11.2:						

Manopera:

1.	7212030022700	Sudor	h-om	28,560	84,97	2 426,743
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	275,176	84,97	23 381,705
3.	8283010021000	Electronist	h-om	14,280	84,97	1 213,372
Total manopera						27 021,82

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,904	48,00	43,392
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,714	48,00	34,272
3.	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	5,284	50,00	264,200
4.	2874115822489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	31,178	12,00	374,136
5.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	31,178	2,00	62,356
Total materiale de construcții						778,36

Utilaje de construcții:

1.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,332	2 968,53	6 922,612
Total utilaje de construcții						6 922,61

Total:

Total	lei	55 327,39
TVA	20,00 %	11 065,48

Total deviz:

66 392,87

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Instalarea unui castel de apa cu volumul 50m³ si
conectarea la retelele existente de apeduct din s Cenac
raionul Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3.11.2
Lucrari de montare Castel de apa cu V=50m³ si Hpiciorului=18m
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1A02 D	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 1-5 tone	t			7 294,70 5 676,85
	828301002 1000	Electronist	h-om	3,0000	84,97	254,910
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	57,8100	84,97	4 912,123
	721203002 2700	Sudor	h-om	6,0000	84,97	509,820
	287411582 2489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	6,5500	12,00	78,600
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	6,5500	2,00	13,100
	273572590 0578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	1,1100	50,00	55,504
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,1900	48,00	9,116
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1500	48,00	7,200
	341052000 6729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,4900	2 968,53	1 454,330

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)